Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 – Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

A Câmara Municipal de Domingos Martins torna público que foram realizadas alterações no
edital e termo de referência do Processo licitatório modalidade Pregão Presencial nº
003/2022, com o objeto de aquisição e montagem de mobiliário para atender a Câmara
Municipal de Domingos Martins. As alterações no Edital e Termo de referência refere-se à
descrição dos itens, adequação dos lotes e valor médio da licitação.

Data de abertura: 03 de agosto de 2022, às 9 horas.

Informações e cópia do Edital: Comissão Permanente de Licitação - Avenida Senador
Jefferson de Aguiar, nº 27, Centro, Domingos Martins/ES, e-mail:
cpl@camaradomingosmartins.es.gov.br e website: www.domingosmartins.es.leg.br.

Domingos Martins, 21 de julho de 2022.

THAMIRES SUELI DO NASCIMENTO RASSELI
Pregoeira

http://www.domingosmartins.es.leg.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
mailto:cpl@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.domingos/